MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO .

RegionelLombardia

sanita

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASS ISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DEL LE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTTURA RILEVATA OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
REGIONE 030 ASL/AO 923 CONSUNTIVO ANNO | 2011 |
VALORI IN MIGLIAIA DI EURO
Macrovoci economiche] Consumi e manutenzioni di esercizio Costi per acquisti di servizi Personale del Personaledel | Personaledel ruolo| Personaledel Ammor tamenti Sopravvenienze/ Altri costi
ruolo sanitario ruolo tecnico ruolo ammini- insussistenze
professionale strativo
sanitari non sanitari prestazioni | servizi sanitari per servizi non Totale
sanitarie erogazione di sanitari
prestazioni
Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro

10100 | Igiene e sanita pubblica - - - - - - - - - - - - -
10200 | Igiene degli alimenti e della nutrizione - - - - - - - - - - - - -

10300 | Prevenzione e sicurezza degli ambienti dirtav
- - - - 101 - - - 219 - - - 320

10400 | Sanita pubblica veterinaria - - - - - - - - - - - - B

10500 | Attivita di prevenzione rivolta alla persona

10600 | Servizio medico legale - - - - - - - - - - - - B

19999 | Totale - - - - 101 - - - 219 R R R 320

Assistenza distrettuale

20100 | Guardia medica - - - - - - - - - - - - -

20200 |Medicina generale

20201 -- Medicina generica - - - - - - - - - - - - -

20202 --Pediatria di libera scelta - - - - - - - - - - - - -

20300 | Emergenza sanitaria territoriale - - - - - - - - - - - - -

20400 | Assistenza farmaceutica

20401 --Ass. farmaceutica erogata tramite le faimaonvenzionate
20402 --Altre forme di erogazione dell'assistenaenfaceutica

5.821 - - - 4 80 - - - 2 - - 5.907
20500 | Assistenza Integrativa - - - - - - - - - - - B B
20600 JAssistenza specialistica
20601 --Attivita clinica 1.978 108 58 5.533 4.990 4.689 52 152 478 1.754 12 2.341 22.145
20602 —-Attivita di laboratorio 729 29 69 146 1.758 1.768 62 175 186 670 14 350 5.956
20603 --Attivita di diagnostica strumentaleez mmagini 947 18 : 100 1715 1228 ) 123 133 260 10 235 4.969
20700 | Assistenza Protesica - - - - - - - - - - - - N
20800 | Assistenza territoriale ambulatoriale e ddraiei
20801 --assistenza programmata a domiciliol{fAD
20802 --assistenza alle donne, famiglia, eggdnsultori)
20803 --Assistenza psichiatrica 427 3 11 41 841 865 - - 27 48 - 97 2.360
20804 --Assistenza riabilitativa ai disabili - - - - - - - - - - - - -
20805 --Assistenza ai tossicodipendenti - - - - - - - - - - - - -
20806 --Assistenza agli anziani - - - - - - - - - - - - -
20807 --Assistenza ai malati terminali - - - - - - - - - - - - -
20808 --Assistenza a persone affette da HIV - - - - - - - - - - - - -
20900 |Assistenza territoriale semiresidenziale
20901 --Assistenza psichiatrica - - - - - - - - - - - - -
20902 --Assistenza riabilitativa ai disabili - - - - - - - - - - - - -
20903 --Assistenza ai tossicodipendenti - - - - - - - - - - - - -
20904 --Assistenza agli anziani - - - - - - - - - - - - -
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| 2011 |

VALORI IN MIGLIAIA DI EURO

Macrovoci economichg]

Consumi e manutenzioni di esercizio

Costi per acquisti di servizi

sanitari non sanitari

prestazioni
sanitarie

Servizi sanitari per
erogazione di
prestazioni

servizi non
sanitari

Personale del
ruolo sanitario

Personale del
ruolo
professionale

Personale del ruolo
tecnico

Per sonale del
ruolo ammini-
strativo

Sopravvenienze/
insussistenze

Ammortamenti

Altri costi

Totale

20905

--Assistenza a persone affette da HIV

20906

--Assistenza ai malati terminali

21000

Assistenza territoriale residenziale

21001

--Assistenza psichiatrica

21002

--Assistenza riabilitativa ai disabili

21003

--Assistenza ai tossicodipendenti

21004

--Assistenza agli anziani

21005

--Assistenza a persone affette da HIV

21006

--Assistenza ai malati terminali

21100

Assistenza Idrotermale

29999

Totale

Assistenza ospedaliera

30100

Attivita di pronto soccorso

30200

Ass. ospedaliera per acuti

30201

--in Day Hospital e Day Surgery

340 14

24

25 129

248

126

30202

--in degenza ordinaria

263

461

244

2.455

2.819 24

30300

Interventi ospedalieri a domicilio

30400

Ass. ospedaliera per lungodegenti

30500

Ass. ospedaliera per riabilitazione

30600

Emocomponenti e servizi trasfusionali

30700

Trapianto organi e tessuti

39999

Totale

8.758 277

485

1.479

9.808

17.064

269

2.554

2.703

3.132 150

3.483 50.163

49999

TOTALE

18.660 435

623

7.299

19.217

25.694

383

3.004

3.746

6.066 186

6.506 91.820

Modello Ministeriale LA
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